

Rainmakers Holding ApS
Stensbjergvej 7, 3. th., 4600 Køge

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 24 38 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Mike Valencia Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rainmakers Holding ApS Stensbjergvej 7, 3. th. 4600 Køge CVR-nr.: 35 24 38 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Valencia Nielsen, Grønnevej 60, 4600 Køge, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garfield Holding 1954 ApS
Kapitalinteresser	Simple Agency Group P/S, Køge SSO Digital ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejerskab af 31,5% af Simple Agency Group P/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 276.506 kr. mod 1.076.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-342.331	-23.579
1 Personaleomkostninger	-760.984	-735.684
Driftsresultat	-1.103.315	-759.263
Indtægt af kapitalinteresse	1.393.352	2.158.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383	-309
Resultat før skat	289.654	1.448.902
3 Skat af årets resultat	-13.148	-372.725
Årets resultat	276.506	1.076.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.918	283.671
Overføres til overført resultat	0	792.506
Disponeret fra overført resultat	-107.412	0
Disponeret i alt	276.506	1.076.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	1.626.835	1.230.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.835</u>	<u>1.230.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.835</u>	<u>1.230.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.347.796	2.354.162
	Udskudte skatteaktiver	31.375	41.751
	Tilgodehavender i alt	<u>2.379.171</u>	<u>2.395.913</u>
	Likvide beholdninger	586	3.234
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.379.757</u>	<u>2.399.147</u>
	Aktiver i alt	<u>4.006.592</u>	<u>3.629.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	860.000	860.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.456.735	1.072.817
Overført resultat	787.510	894.922
Egenkapital i alt	<u>3.104.245</u>	<u>2.827.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til kapitalinteressere	635.317	134.988
Selskabsskat	2.772	358.974
Anden gæld	248.633	292.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.347</u>	<u>801.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.347</u>	<u>801.725</u>
Passiver i alt	<u>4.006.592</u>	<u>3.629.464</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	860.000	1.072.817	894.922	2.827.739
Resultatandel	<u>0</u>	<u>383.918</u>	<u>-107.412</u>	<u>276.506</u>
	<u>860.000</u>	<u>1.456.735</u>	<u>787.510</u>	<u>3.104.245</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	757.576	732.560
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.124</u>
	<u>760.984</u>	<u>735.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>	<u>309</u>
	<u>383</u>	<u>309</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.772	358.974
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.376</u>	<u>13.751</u>
	<u>13.148</u>	<u>372.725</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	157.500	157.500
Omregning til valutakurs	<u>12.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>170.100</u>	<u>157.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.072.817	789.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>383.918</u>	<u>283.671</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.456.735</u>	<u>1.072.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.626.835</u>	<u>1.230.317</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Simple Agency Group P/S	Køge	31,5 %
SSO Digital ApS	Køge	31,5 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kautionsforpligtelse på kr. 3 mio. overfor kapitalinteressens bankforbindelse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garfield Holding 1954 ApS, CVR-nr. 36964642, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mike Valencia Nielsen

Som Direktør
På vegne af Rainmakers Holding ApS
PID: 9208-2002-2-300289308106
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 08:47:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 14:34:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mike Valencia Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Rainmakers Holding ApS
PID: 9208-2002-2-300289308106
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:04:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4b80baxuygX248029512

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.